

MEDDELELSER

FRA

DET NORSKE MYRSELSKAP

Nr. 4

August 1949

47. årgang

Redigert av Aasulv Løddesøl.

GODSEIER CARL LØVENSKIOLD †.

Det norske myrselskaps formann gjennom mange år, godseier Carl Løvenskiold, døde ved et slagtilfelle den 3. juni i år.

For alle som kjente godseier Carl Løvenskiold kom meldingen om hans plutselige bortgang som et sjokk. Ikke minst følte hans medarbeidere i Myrselskapet, hvor han aktivt og interessert hadde deltatt i arbeidet til noen få dager før dødsbudskapet kom, tapet av sin avholdte og høyt aktede formann.

Godseier Løvenskiold ble valgt til Myrselskapets formann på representantmøte den 14. februar 1928, og har siden vært gjenvalgt i alle år. Hans hovedinteresse i selskapet var til å begynne med arbeidet for brenntorvproduksjonen i dal- og fjellbygder for å spare vernskogen. I de senere år gikk han sterkt inn for jordvernsaken, og i forbindelse med dette, for en rasjonalisering av brenntorvproduksjonen. Til det siste deltok han i befaringer og undersøkelsesreiser i Vestlandets kystbygder, og skogreising som ledd i jordvernarbeidet var for godseier Løvenskiold en hjertesak. For øvrig hadde selskapets mangeartede oppgaver i godseier Løvenskiold en varm talsmann.

Godseier Løvenskiolds utdannelse som forstkandidat kan ha vært medvirkende til hans spesielle interesse for den del av Myrselskapets arbeid som tangerte skogsaken. Men godseier Løvenskiold var også et pasjonert friluftsmenneske som elsket naturen og alt som var vakker, derfor ville han gjøre sitt til å få det til å vokse og grønnes rundt omkring i landet.

Det er klart at en mann med godseier Løvenskiolds store arbeidskraft og allsidige interesser ble lagt beslag på også på andre felter enn Myrselskapets. Vi som hadde gleden av å arbeide sammen med ham her, hadde imidlertid en bestemt følelse av at det var «Myrsaken» som stod hans hjerte nærmest. I 1946 ble han utnevnt til Ridder av St. Olavs Orden nettopp for sine fortjenester av denne sak, — en vel fortjent utmerkelse.

I Det norske myrselskap vil godseier Løvenskiold alltid bli husket med varme og aktelse. Vi lyser fred over hans minne!